

## OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

**NAŠE ZNAČKA:** 41 Si 187/2024

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DATUM:** 07.05.2024

Advokátní kancelář  
JUDr. Andrea Rečková  
advokátka  
Poděbradova 2842/1  
301 00 Plzeň

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 25.04.2024, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se sdělení, zda společnosti:

1. GEMATEX s.r.o., IČ: 632 19 131, se sídlem Pardubická 717, 533 04 Sezemice
2. Engel-Gematex s.r.o., IČ: 287 79 398, se sídlem Pardubická 717, 533 04 Sezemice
3. Eva Engel, nar. 04.03.1951, bytem Westrasse 12, 74363 Güglingen, SRN

jsou účastníky soudních řízení vedených u Okresního soudu v Pardubicích, v kolika řízeních a v jakém procesním postavení jsou, pod jakými spisovými značkami jsou řízení vedena a s jakými dalšími účastníky, a co je předmětem řízení, uvádím následující:

Na základě provedeného lustra v informačním systému soudu a na základě sdělení dozorcí úřednice soudu nebylo u Okresního soudu v Pardubicích nalezeno žádné řízení odpovídající výše uvedenému požadavku **pod body 2. a 3.**

K bodu 1. jsou vedena následující soudní řízení:

44 EXE 1639 2013 POVINNÝ žádost o pověření a nařízení exekuce v částce 36 232,50 Kč

27 C 66 2011 ŽALOVANÝ o náhradu mzdy v částce 147 308,00 Kč s přísl.

34 NC 11075 2009 POVINNÝ exekuce v částce 4 343 951,64 Kč

27 C 113 2009 ŽALOVANÝ o náhradu mzdy v částce 394 152,00 Kč s přísl.

18 C 386 2007 ŽALOVANÝ o náhradu za ztrátu na výděлку v částce 33 298,78 Kč s přísl.

6 C 211 2007 ŽALOVANÝ o neplatnost okamžitého zrušení pracovního poměru

11 C 142 2007 ŽALOVANÝ o zaplacení 5 078 400,00 Kč s přísl.

7 C 7 2007 ŽALOVANÝ o zaplacení 4 343 951,64 Kč s přísl.

Z důvodu ochrany osobních údajů neuvádím další účastníky soudních řízení, když se vždy jedná o fyzické osoby.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová  
ředitelka správy soudu